

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo ID	17/DNS/2026/MV V0237324
Název elektronické aukce:	Výzva č. 811 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03-04/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby str.
Čas vyhlášení:	23.01.2026 15:00
Čas ukončení:	10.02.2026 16:04
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5, Česká republika
Název kódu	Dobota a de podlaha
Nabídková kóda:	23.01.2026 15:00:00
Kvotníková kóda:	05.02.2026 15:00:00
Aukční kóda:	10.02.2026 15:00:00

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	
001.	Mléko 10l, cena za 1ks	ks	60	Výsledková pořadí
002.	Mléko BIO 5l, vratný obal, cena za 1ks	ks	500	Výsledková pořadí
003.	Mléko rostlinného trvanlivé 1l obsah tuků	ks	120	Výsledková pořadí
004.	Mléko polotučné trvanlivé 1l obsah tuků	ks	9360	Výsledková pořadí
005.	Mléko plnotučné trvanlivé 1l obsah tuků	ks	7920	Výsledková pořadí
006.	Mléko trvanlivé 250ml neochucené s	ks	2800	Výsledková pořadí
007.	Mléko trvanlivé 250ml ochucené s	ks	2000	Výsledková pořadí
008.	Mléko zahusťované neochucené, tuk	ks	300	Výsledková pořadí
009.	Smetana BIO Dostřed 35% tlu	ks	200	Výsledková pořadí
010.	Smetana trvanlivá 33% tuků 1l	ks	400	Výsledková pořadí
011.	Smetana trvanlivá 33% tuků 1l	ks	600	Výsledková pořadí
012.	Smetana vysokotučná tuk min.40% 200g	ks	150	Výsledková pořadí
013.	Smetana trvanlivá rostlinná slazená 1l	ks	200	Výsledková pořadí
014.	Tuky krém na pečeni z podmáslí a	ks	100	Výsledková pořadí
015.	Čokoláda spray 700ml neochucená	ks	50	Výsledková pořadí
016.	Smetana polycaná BIO 1kg, tuk min.16%	ks	100	Výsledková pořadí
017.	Smetana polycaná 1kg, tuk min. 16%	ks	300	Výsledková pořadí
018.	Smetana polycaná 5kg, tuk min. 16, ,cena	kg	600	Výsledková pořadí
019.	Smetana polycaná, nízký obsah tuků max	kg	50	Výsledková pořadí
020.	Smetana polycaná, nízký obsah tuků max	ks	100	Výsledková pořadí
021.	Smetana polycaná, nízký obsah tuků max	ks	100	Výsledková pořadí
022.	Smetana polycaná, nízký obsah tuků max	ks	100	Výsledková pořadí
023.	Smetana polycaná, nízký obsah tuků max	ks	50	Výsledková pořadí
024.	Smetana do kávy s mléčným tukem	ks	200	Výsledková pořadí
025.	Droždí 42g	ks	720	Výsledková pořadí
026.	Droždí v kóžg.zamech, balení 500g 1kg	kg	80	Výsledková pořadí
027.	Mádro porce 10g vanička	ks	100000	Výsledková pořadí
028.	Mádro porce 15g vanička	ks	10000	Výsledková pořadí
029.	Mádro obsah mléčného tuk min.81%	ks	5500	Výsledková pořadí
030.	Mádro obsah mléčného tuk 82% balení	ks	2000	Výsledková pořadí
031.	Rostlinné mádro porce 20g	ks	8000	Výsledková pořadí
032.	Rostlinné mádro porce 10g, obsah tuků	ks	3000	Výsledková pořadí
033.	Rostlinný tuk k namazání 250g vanička,	ks	300	Výsledková pořadí
034.	Rostlinný tuk k namazání 400g vanička	ks	500	Výsledková pořadí
035.	Rostlinný tuk k přípravě 100g 250g,	ks	500	Výsledková pořadí
036.	Rostlinný tuk k přípravě 100g tuk min 72%	ks	250	Výsledková pořadí
037.	Rostlinný tuk jednodruhový 100% 250g,	ks	100	Výsledková pořadí
038.	Pomazánkové mádro neochucené 50g	ks	3000	Výsledková pořadí
039.	Pomazánkové mádro neochucené 150g,	ks	1500	Výsledková pořadí
040.	Pomazánkové mádro ochucené 150g,	ks	500	Výsledková pořadí
041.	Pomazánkové mádro neochucené balení	ks	150	Výsledková pořadí
042.	Pomazánkové mádro neochucené balení	kg	150	Výsledková pořadí
043.	Tvaroh porce bez příchuti 50g, tuk	ks	1500	Výsledková pořadí
044.	Tvaroh mlký 250g lososla, na vanička	ks	60	Výsledková pořadí
045.	Tvaroh mléčnatý 250g vanička	ks	200	Výsledková pořadí
046.	Tvaroh polotučný 250g vanička	ks	300	Výsledková pořadí
047.	Tvaroh mlký plnotučný, balení 1kg cena	kg	600	Výsledková pořadí
048.	Tvaroh mlký plnotučný, balení 5kg cena	kg	600	Výsledková pořadí
049.	Tvaroh mlký plnotučný, balení 5kg	kg	400	Výsledková pořadí

ACCOM Gastro s.r.o. Švermova 268/76, Liberec X-Frančíkov, 460 10 Liberec IČO 61530168	Nabídková cena v Kč bez DPH plus aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
	16 992,00 Kč	212,40 Kč	16 992,00 Kč
	- Kč	-	3
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	149 760,00 Kč	16,00 Kč	149 760,00 Kč
	183 744,00 Kč	23,20 Kč	183 744,00 Kč
	29 200,00 Kč	9,00 Kč	29 200,00 Kč
	18 000,00 Kč	9,00 Kč	18 000,00 Kč
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	13 120,00 Kč	65,40 Kč	13 120,00 Kč
	7 250,00 Kč	72,50 Kč	7 250,00 Kč
	10 465,00 Kč	209,30 Kč	10 465,00 Kč
	- Kč	-	neh
	21 960,00 Kč	73,20 Kč	21 960,00 Kč
	42 480,00 Kč	70,80 Kč	42 480,00 Kč
	2 995,00 Kč	59,90 Kč	2 995,00 Kč
	1 090,00 Kč	10,90 Kč	1 090,00 Kč
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	1 600,00 Kč	8,00 Kč	1 600,00 Kč
	2 088,00 Kč	2,00 Kč	2 088,00 Kč
	2 328,00 Kč	29,10 Kč	2 328,00 Kč
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	209 000,00 Kč	38,00 Kč	209 000,00 Kč
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	7 860,00 Kč	26,20 Kč	7 860,00 Kč
	19 850,00 Kč	39,29 Kč	19 850,00 Kč
	- Kč	-	neh
	4 350,00 Kč	17,40 Kč	4 350,00 Kč
	3 190,00 Kč	31,90 Kč	3 190,00 Kč
	- Kč	-	neh
	24 750,00 Kč	16,50 Kč	24 750,00 Kč
	9 250,00 Kč	16,50 Kč	9 250,00 Kč
	16 800,00 Kč	112,00 Kč	16 800,00 Kč
	14 967,00 Kč	99,78 Kč	14 967,00 Kč
	- Kč	-	neh
	1 296,00 Kč	16,20 Kč	1 296,00 Kč
	2 640,00 Kč	13,40 Kč	2 640,00 Kč
	4 140,00 Kč	13,80 Kč	4 140,00 Kč
	38 520,00 Kč	64,20 Kč	38 520,00 Kč
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh
	- Kč	-	neh

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo ID	17/DNS/2026/MV V02237324
Název elektronické aukce:	Výzva č. 811 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03-04/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby str.
Čas vyhlášení:	23.01.2026 15:00
Čas ukončení:	10.02.2026 16:04
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5, Česká republika
Název kódu	Datová a časová část: Dátum a čas zadání: Předchozí (den, hod, min.)
Nabídková kóda:	23.01.2026 15:00:00 13:00:00 00:00:00
Koncová kóda:	05.02.2026 15:00:00 05:00:00 00:00:00
Aukční kóda:	10.02.2026 15:00:00 00:00:20 00:00:44

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ACCOM Gastro s.r.o. Švermova 268/76, Liberec X-Frančíkovo, 460 10 Liberec IČO 61536168		
				Nabídková cena v Kč bez DPH plus aukci	Nabídková podrobná cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč
050.	Tvaroh mlký BIO balení 1kg	kg	250	- Kč -	- Kč -	neh
051.	Tvaroh mlký BIO, cena za 1kg, balení	kg	250	- Kč -	- Kč -	neh
052.	Tvaroh tvrdý cena za 1kg	kg	250	29 000,00 Kč	145,00 Kč	29 000,00 Kč
053.	žagurt bílý 150g obsah tuků max.1,5%	ks	7000	- Kč -	- Kč -	neh
054.	žagurt bílý nízkotučný se zvýšeným	ks	400	- Kč -	- Kč -	neh
055.	žagurt ovocný nízkotučný 150g, tuk	ks	1000	- Kč -	- Kč -	neh
056.	žagurt bílý smetanový 150g obsah tuků	ks	2000	12 400,00 Kč	6,50 Kč	12 400,00 Kč
057.	žagurt ovocný 150g tuk max.3% bez	ks	2000	13 600,00 Kč	6,80 Kč	13 600,00 Kč
058.	žagurt ovocný smetanový 150g obsah	ks	2000	16 000,00 Kč	8,80 Kč	16 000,00 Kč
059.	žagurt ovocný ve sko 200g, různé	ks	600	- Kč -	- Kč -	neh
060.	žagurt ovocný DIA bez fruktózy 150g,	ks	3000	33 600,00 Kč	11,20 Kč	33 600,00 Kč
061.	žagurt bílý zrajší 200g obsah tuků	ks	600	- Kč -	- Kč -	neh
062.	žagurt bílý řeckého typu nízkotučný 150g	ks	600	6 660,00 Kč	11,10 Kč	6 660,00 Kč
063.	žagurt ovocný řeckého typu nízkotučný	ks	400	- Kč -	- Kč -	neh
064.	žagurt bílý BIO 1kg	ks	100	- Kč -	- Kč -	neh
065.	žagurt bílý BIO 5kg, cena za 1ks	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
066.	žagurt bílý smetanový balení 1kg obsah	ks	100	5 080,00 Kč	50,80 Kč	5 080,00 Kč
067.	žagurt bílý řecký balení 1kg obsah tuků	ks	60	- Kč -	- Kč -	neh
068.	žagurt bílý řecký balení 1kg obsah tuků	ks	70	- Kč -	- Kč -	neh
069.	žagurt bílý 5kg cena za 1kg obsah tuků	kg	200	7 588,00 Kč	37,94 Kč	7 588,00 Kč
070.	Termizovaný krém 70g, vanilka/čoko	ks	6000	39 000,00 Kč	6,50 Kč	39 000,00 Kč
071.	Termizovaný krém 80g, vanilka/čoko	ks	5000	- Kč -	- Kč -	neh
072.	Termizovaný krém 80g, vanilka/čoko	ks	17000	- Kč -	- Kč -	neh
073.	Termizovaný tvarohový krém BIO 125g,	ks	3000	- Kč -	- Kč -	neh
074.	Termizovaný tvarohový dezert ovocný	ks	4000	- Kč -	- Kč -	neh
075.	Termizovaný tvarohový dezert DIA bez	ks	2000	- Kč -	- Kč -	neh
076.	Smetanový tvarohový krém v sáčku se	ks	180	- Kč -	- Kč -	neh
077.	Mléčný dezert s kruskci 150g různé	ks	700	- Kč -	- Kč -	neh
078.	Mléčný dezert s rýží 150g různé druhy	ks	700	- Kč -	- Kč -	neh
079.	Mléčný dezert s rýží bez cukru 150g,	ks	300	- Kč -	- Kč -	neh
080.	Mléčný dezert pudinkový a vanilkou 125g	ks	3500	- Kč -	- Kč -	neh
081.	Mléčný dezert pudinkový-namíchaný	ks	1000	- Kč -	- Kč -	neh
082.	Mléčný dezert pudinkový se šlehačkou	ks	400	3 160,00 Kč	7,90 Kč	3 160,00 Kč
083.	Mléčný dezert pudinkový DIA 125g s	ks	900	9 180,00 Kč	10,20 Kč	9 180,00 Kč
084.	žagurtový mléko ovocný 250ml, různé	ks	300	- Kč -	- Kč -	neh
085.	Kefírové mléko 250ml	ks	2000	- Kč -	- Kč -	neh
086.	Syr Bio čerstvý setový, cena za 1kg	kg	30	- Kč -	- Kč -	neh
087.	Syr Bio na gril, typ halfloam, cena za 1kg	kg	30	- Kč -	- Kč -	neh
088.	Syr balkánský 115g	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
089.	Syr balkánský cena za 1kg	kg	300	45 529,00 Kč	158,43 Kč	45 529,00 Kč
090.	Syr šlehačský zraje cena za 1kg	kg	30	- Kč -	- Kč -	neh
091.	Syr bryndza photočusná 1kg květlík	kg	100	22 130,00 Kč	221,30 Kč	22 130,00 Kč
092.	Syr hru, balení 1kg	kg	300	- Kč -	- Kč -	neh
093.	Syr gouda cena za 1kg	kg	150	15 885,00 Kč	105,90 Kč	15 885,00 Kč
094.	Syr gorgonzola s křídou, cena za 1kg	kg	10	- Kč -	- Kč -	neh
095.	Syr cheddar cena za 1kg	kg	150	29 085,00 Kč	193,90 Kč	29 085,00 Kč
096.	Syr cheddar tvavý 1kg, obsah ovnu	kg	60	- Kč -	- Kč -	neh
097.	Syr ošard BIO cena za 1kg	kg	150	- Kč -	- Kč -	neh
098.	Syr ošard 50% cena za 1kg	kg	1000	99 900,00 Kč	99,90 Kč	99 900,00 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo ID	17/DNS/2026/MV V0237324				
Název elektronické aukce:	Výzva č. 811 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03-04/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby str.				
Čas vyhlášení:	23.01.2026 15:00				
Čas ukončení:	10.02.2026 16:04				
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5				
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5, Česká republika				
Název kódu	Dotaz a téma aukce	Dotka (dot. kód, min.)	Přechodové (m. kód, min.)		
Nabídková kóda:	23.01.2026 15:00:00	13:00:00	00:00:00		
Kvotníková kóda:	05.02.2026 15:00:00	05:00:00	00:00:00		
Aukční kóda:	10.02.2026 15:00:00	00:00:20	00:00:44		

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ACCOM Gastro s.r.o. Švermova 268/76, Liberec X-Frančíkov, 460 10 Liberec IČO 61535168		
				Nabídková cena v Kč bez DPH plus aukci	Nabídková podrobná cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
099.	Syr odst. 50% tvařící, cena za 1kg	kg	250	- Kč -	- Kč -	- Kč -
100.	Syr odst. 40% cena za 1kg	kg	150	- Kč -	- Kč -	neh Kč
101.	Syr odst. uzený cena za 1kg	kg	100	14 790,00 Kč	147,80 Kč	14 790,00 Kč
102.	Syr emental cena za 1kg	kg	130	- Kč -	- Kč -	neh Kč
103.	Syr riva cena za 1kg	kg	150	24 030,00 Kč	160,20 Kč	24 030,00 Kč
104.	Syr riva uzená cena za 1kg	kg	40	7 395,00 Kč	184,80 Kč	7 395,00 Kč
105.	Syr mascarpone 2kg, cena za 1kg	kg	60	8 658,00 Kč	144,80 Kč	8 658,00 Kč
106.	Syr mozzarella cena za 1kg	kg	70	10 409,00 Kč	148,70 Kč	10 409,00 Kč
107.	Syr mozzarella baby/řezáčky balení 1kg	kg	50	- Kč -	- Kč -	neh Kč
108.	Syr paňvý bochník cena za 1kg	kg	15	- Kč -	- Kč -	neh Kč
109.	Syr ochucený tvrdý cena za 1kg, příchutí	kg	50	- Kč -	- Kč -	neh Kč
110.	Syr ricotta, balení 1,1kg	ks	30	- Kč -	- Kč -	neh Kč
111.	Syr pecorino ovčí syř cena za 1kg	kg	10	- Kč -	- Kč -	neh Kč
112.	Syr s liblou příloha 100g gastro balení cena	ks	2500	66 775,00 Kč	26,71 Kč	66 775,00 Kč
113.	Syr emental 100g gastro balení cena za	ks	800	16 984,00 Kč	21,23 Kč	16 984,00 Kč
114.	Syr s liblou příloha 80g 100g	ks	300	- Kč -	- Kč -	neh Kč
115.	Syr parmesanového typu výseř, cena za	kg	400	119 400,00 Kč	299,50 Kč	119 400,00 Kč
116.	Syr parmesanového typu	kg	800	- Kč -	- Kč -	neh Kč
117.	Syr kozí příloha výseř 1kg	kg	200	- Kč -	- Kč -	neh Kč
118.	Syr kozí čerstvá 1kg	kg	15	- Kč -	- Kč -	neh Kč
119.	Syr tvářáčky balení 1kg, mléčné nebo	kg	20	- Kč -	- Kč -	neh Kč
120.	Lučina 62,5g	ks	5000	87 500,00 Kč	17,50 Kč	87 500,00 Kč
121.	Lučina 1kg	ks	350	- Kč -	- Kč -	neh Kč
122.	Syr tvářený smetanový 1kg, obsah	kg	50	- Kč -	- Kč -	neh Kč
123.	Syr tvářený 3-10kg tuk v sušíně min 45%	kg	300	35 070,00 Kč	116,90 Kč	35 070,00 Kč
124.	Syr tvářený 1kg tuk v sušíně min 45%	kg	300	39 330,00 Kč	131,10 Kč	39 330,00 Kč
125.	Syr žitný 1kg, tuk min 16%	kg	300	28 820,00 Kč	95,40 Kč	28 820,00 Kč
126.	Syr trojúhelníčky light 140g, 800	ks	400	- Kč -	- Kč -	neh Kč
127.	Syr trojúhelníčky 140g, 800 tuk	ks	1000	24 400,00 Kč	24,40 Kč	24 400,00 Kč
128.	Syr smetanový trojúhelníčky 140g, 800	ks	280	- Kč -	- Kč -	neh Kč
129.	Syr trojúhelníčky s příchutí 140g, 800 tuk	ks	280	- Kč -	- Kč -	neh Kč
130.	Syr tvářený nesycený 150g, 1*50g tuk	ks	500	11 900,00 Kč	23,80 Kč	11 900,00 Kč
131.	Syr tvářený tvarohový 80g, kešmek	ks	1000	- Kč -	- Kč -	neh Kč
132.	Syr tvářený 80g, tuk min 12%	ks	300	3 720,00 Kč	12,40 Kč	3 720,00 Kč
133.	Syr tvářený krémový 80g, tuk min 14%	ks	3000	- Kč -	- Kč -	neh Kč
134.	Syr tvářený 80g, kešmek, tuk min 19%	ks	3000	- Kč -	- Kč -	neh Kč
135.	Syr tvářený s přidáním vaječného 100g	ks	800	- Kč -	- Kč -	neh Kč
136.	Syr čerstvý 100g smetanový, tuk	ks	900	14 760,00 Kč	16,40 Kč	14 760,00 Kč
137.	Syr delikátní tvaroh 125g, různé druhy	ks	3000	- Kč -	- Kč -	neh Kč
138.	Syr termizovaný s tvarohem 100g	ks	1000	- Kč -	- Kč -	neh Kč
139.	Syr termizovaný žitný 50g, tuk min 17%	ks	7500	54 750,00 Kč	7,30 Kč	54 750,00 Kč
140.	Syr termizovaný žitný 100g, folie	ks	500	- Kč -	- Kč -	neh Kč
141.	Syr termizovaný žitný 100g, kešmek	ks	2000	- Kč -	- Kč -	neh Kč
142.	Syr termizovaný smetanový 80g, kešmek	ks	2500	17 000,00 Kč	6,80 Kč	17 000,00 Kč
143.	Syr termizovaný s pudinkem 80g, obsah	ks	3000	- Kč -	- Kč -	neh Kč
144.	Syr termizovaný přírodní 80g, obsah	ks	3000	- Kč -	- Kč -	neh Kč
145.	Syr termizovaný tvarohová ovocinka 80g	ks	5000	- Kč -	- Kč -	neh Kč
146.	Syr termizovaný žitný se šunkou 80g	ks	600	5 100,00 Kč	8,50 Kč	5 100,00 Kč
147.	Syr termizovaný s kápi 120g	ks	600	- Kč -	- Kč -	neh Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo ID	17/DNS/2026/MV V0237324
Název elektronické aukce:	Výzva č. 811 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03-04/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby str.
Čas vyhlášení:	23.01.2026 15:00
Čas ukončení:	10.02.2026 16:04
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSC: 150 00 Praha 5, Česká republika
Název kódu	Datová a časová značka
Nákladová kóda	23.01.2026 15:00:00
Komentář kódu	05.02.2026 15:00:00
Aukční kóda	10.02.2026 15:00:00

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ACCOM Gastro s.r.o. Švermova 268/76, Liberec X Františkov, 460 10 Liberec IČO 61535168		
				Nabídková cena v Kč bez DPH plus aukci	Nabídková podrobná cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
148.	Syr termizovaný 125g bez příchuti	ks	400	- Kč -	- Kč -	neh
149.	Syr termizovaný 125g smetanový	ks	2100	- Kč -	- Kč -	neh
150.	Syr termizovaný cottage 150g, belmex	ks	3000	69 900,00 Kč	23,30 Kč	69 900,00 Kč
151.	Syr mascarpone 250g	ks	210	8 861,00 Kč	42,40 Kč	8 861,00 Kč
152.	Syr mozzarella 250g	ks	10	- Kč -	- Kč -	neh
153.	Syr s bílou příchutí 80g	ks	2000	41 200,00 Kč	20,60 Kč	41 200,00 Kč
154.	Syr tvrdý s ochucením kořením belmex	ks	30	- Kč -	- Kč -	neh
155.	Syr termizovaný žereň 80g vanička	ks	1500	12 750,00 Kč	8,50 Kč	12 750,00 Kč
156.	Syr cottage 150g bez příchuti	ks	500	- Kč -	- Kč -	neh
157.	Syr plátýk eidam 30% t. 50g	ks	4000	- Kč -	- Kč -	neh
158.	Syr plátýk eidam 30% t. 100g	ks	6000	139 500,00 Kč	15,50 Kč	139 500,00 Kč
159.	Syr plátýk eidam uzený 100g	ks	150	3 105,00 Kč	20,70 Kč	3 105,00 Kč
160.	Syr plátýk 45% t. 100g, různé druhy	ks	300	- Kč -	- Kč -	neh
161.	Syr plátýk s ořechy 100g	ks	150	3 315,00 Kč	22,10 Kč	3 315,00 Kč
162.	Syr plátýk tvrdý 150g jednotlivě	ks	2000	- Kč -	- Kč -	neh
163.	Tuňak uzený cena za 1kg	kg	300	43 890,00 Kč	146,30 Kč	43 890,00 Kč
164.	Tuňak přírodní neuzený cena za 1kg	kg	100	11 760,00 Kč	117,60 Kč	11 760,00 Kč
165.	Tempeh uzený cena za 1kg	kg	300	- Kč -	- Kč -	neh
166.	Sojový nápoj 250ml různé druhy	ks	480	- Kč -	- Kč -	neh
167.	Sojový nápoj 1l original a bez cukru	ks	200	7 960,00 Kč	39,80 Kč	7 960,00 Kč
168.	Mléko polotučné bez laktózy II	ks	60	- Kč -	- Kč -	neh
169.	Zakysaný dezert z kokosového mléka	ks	150	- Kč -	- Kč -	neh
170.	Zakysaný dezert z kokosového mléka	ks	350	- Kč -	- Kč -	neh
171.	Sojový dezert bez laktózy 125g, různé	ks	200	- Kč -	- Kč -	neh
172.	Krátkový dezert bez laktózy 125g, různé	ks	50	- Kč -	- Kč -	neh
173.	Šlehačka bez laktózy 200ml	ks	40	- Kč -	- Kč -	neh
174.	Syr trojúhelníkový 8 dlu 120g bez laktózy	ks	100	- Kč -	- Kč -	neh
175.	Syr termizovaný 150g bez laktózy	ks	100	- Kč -	- Kč -	neh
176.	Syr termizovaný cottage 150g bez	ks	100	- Kč -	- Kč -	neh
177.	Syr s bílou příchutí 100g bez laktózy	ks	300	- Kč -	- Kč -	neh
178.	Mádro bez laktózy 125g	ks	40	- Kč -	- Kč -	neh
179.	Pomazánka s obsahem syru cottage	ks	3000	- Kč -	- Kč -	neh
180.	Pomazánka s obsahem syru cottage	ks	2000	- Kč -	- Kč -	neh
181.	Pomazánka turistická 100g	ks	1000	- Kč -	- Kč -	neh
182.	Těstoviny Tagliolini vajecové cena za 1kg	kg	100	- Kč -	- Kč -	neh
183.	Těstoviny vajecové Tagliolini cena za 1kg	kg	200	- Kč -	- Kč -	neh
184.	Těstoviny vajecové Papardella, cena za	kg	200	- Kč -	- Kč -	neh
185.	Těstoviny vajecové Orecchiette cena za	kg	100	- Kč -	- Kč -	neh
186.	Špenát chlazený 1,5kg, cena za 1ks	ks	300	- Kč -	- Kč -	neh
187.	Muffin chlazený 160g citron/mramor	ks	3000	- Kč -	- Kč -	neh
188.	Káva ledová 250ml, plech různé druhy	ks	120	- Kč -	- Kč -	neh
189.	Káva ledová macchiato 250ml plech	ks	120	- Kč -	- Kč -	neh
190.	Káva ledová cappuccino 250ml plech	ks	120	- Kč -	- Kč -	neh
Součet				2 172 395,00 Kč		2 172 395,00 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	podpis	Nabídková v Kč bez DPH včetně
006.	Mléko tvrdé 250ml neochucené s borcem, obsah tuku min. 1,5% TP	9,00 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	0006	10 000 000 Kč
007.	Mléko tvrdé 250ml ochucené s borcem, obsah tuku min. 1,5% TP	9,00 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	0007	10 000 000 Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

Číslo jednací / Interní číslo ID	17/DNS/2026/MV VZ0237324		
Název elektronické aukce:	Výzva č. 811 Mléčné výrobky, majonézy a ostatní chlazené pro provoz na období 03-04/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby str.		
Čas vyhlášení:	23.01.2026 15:00		
Čas ukončení:	10.02.2026 16:04		
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 847/1, PSC: 150 00 Praha 5		
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 847/1, PSC: 150 00 Praha 5, Česká republika		
Název kate:	Dobrá a ke psátu. Dátka (dob, hod, min.) Přeskočeno (dob, hod, min.)		
Nabídková kate:	23.01.2026 15:00:00	13:00:00	00:00:00
Koncová kate:	05.02.2026 15:00:00	00:00:00	00:00:00
Aukční kate:	10.02.2026 15:00:00	00:00:20	00:00:44

Platnost smlouvy od: 01.03.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	ACCOM Gastro s.r.o. Švermova 268/76, Liberec X Františkov, 460 10 Liberec IČO 61535168		
				Nabídková cena v Kč bez DPH plus aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
019.	Smetana oškypaná, mlží obsah tuku max 14%, cena za 1kg	59,90 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	10	1 999,00 Kč	
020.	Smetana oškypaná, mlží obsah tuku max 14%, 150g	10,90 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	100	1 999,00 Kč	
026.	Čočičí v kilogramech, balení 500g, 1kg	29,10 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	80	1 938,00 Kč	
036.	Rozšířený tuk k přípravě těst tuk min. 72% 1kg, máslového charakteru	17,40 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	100	4 460,00 Kč	
039.	Pomazánkové máslo neochucené 150g, pokud je vaha jiná, propočít ceny	16,50 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	20 750,00 Kč	
040.	Pomazánkové máslo ochucené 150g, pokud je vaha jiná, propočít ceny	18,50 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	100	4 200,00 Kč	
041.	Pomazánkové máslo neochucené balení 1kg	112,00 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	100	16 800,00 Kč	
044.	Tvaroh měkký 250g kesčka, ne vanička	16,20 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	40	1 760,00 Kč	
046.	Tvaroh polotučný 250g vanička	13,80 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	100	1 180,00 Kč	
047.	Tvaroh měkký plnotučný, balení 1kg cena za 1kg	64,20 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	100	10 160,00 Kč	
056.	Jogurt bílý smetanový 150g obsah tuku min. 3%	6,20 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	10 800,00 Kč	
057.	Jogurt ovocný smetanový 150g obsah tuku min. 3%	6,80 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	10 800,00 Kč	
058.	Jogurt ovocný smetanový 150g obsah tuku min. 8%, různé příchutě	8,00 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	16 000,00 Kč	
060.	Jogurt ovocný DIA bez fruktózy 150g, různé příchutě	11,20 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	16 000,00 Kč	
062.	Jogurt bílý řeckého typu nízkotučný 150g obsah tuku max.0,5%	11,10 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	4 400,00 Kč	
070.	Termolazený krém 70g vanilka/toko	6,50 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	3 900,00 Kč	
104.	Šp. miva uzená cena za 1kg	184,90 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	40	7 796,00 Kč	
113.	1kg	21,23 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	10 760,00 Kč	
115.	1kg, tuk min.32%, sůlna min.62%, cukr	236,50 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	100	12 010,00 Kč	
136.	min.21%	16,40 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	100	16 760,00 Kč	
142.	rosta/pastřka	8,50 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	17 000,00 Kč	
146.	vejce	8,50 Kč	ACCOM Gastro s.r.o.	1000	1 100,00 Kč	

000,00 Kč